in- finibus provinciae civilis vulgo « Guadalajara » situm, per praesens 

separatum, atque territorium a dioecesi Conchensi sejunctum, seu quem 

supra memoravimus archipresbyteratum Sacedón. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut omnia acta et documenta omnium 

de quibus agitur paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia respi

cientia, ab eis ad quos spectat, quam primum fieri poterit, suae cuique 

Curiae Episcopali tradantur.. 

Ad clerum autem quod attinet, decernit ut simul ac praesens Decre

tum ad effectum deductum fuerit clerici dioecesi illi censeantur incardi

nati in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctissimus Dominus Noster 

memoratum Exc. P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignatus est, 

necessarias et opportunas ei tribuens facultates, etiam subdelegandi ad 

effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti-
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tutum, oner,e imposito ad S. Congregationem Consistorialem, quam pri-

num, remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 20 Maii 1955. 

Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. Cß S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

D E K O A N G O 

(KIKUITEN.) 

DECRETUM 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE KOANGO DEINCEPS KIKUITENSIS APPELLABITUR. 

Cum in Colgo Belgico, ob multiplices peractas per annos territorii 

de Koango dismembrationes, nomen eiusdem Vicariatus Apostolici non 

amplius rerum conditioni responderet, visum est Eimis ac Revmis Patri

bus Cardinalibus, huius Sacri Consilii Christiano Nomini Propagando 

regimini praepositis, in plenariis comitiis, die 14 mensis Februarii 

vertentis anni habitis, ad memorati Vicariatus nominis mutationem 

procedere. 

Itaque, re mature perpensa, iidem Emi Patres Vicariatum de Koango 

deinceps Vicariatum Apostolicum Kikuitensem, a nomine Kikwit, quae 

urbs eiusdem Vicariatus est princeps, et in qua Ordinarius sedem habet, 

appellandum censuerunt. 

Quam sententiam Sacra Congregatio de Propaganda Fide, de man

dato Sanctissimi Domini Nostri Pii Divina Providentia Papae XII, 

nempe vigore facultatum ab Eodem Sanctissimo Domino Nostro sibi 

specialiter concessarum, ratam habuit et confirmavit, praesensque ad 

rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 21 mensis Februarii a. D. 1955. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 
L. © S.